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Jäsenkirje 2 / 2012        18.6.2012 

 
 
Ratsastusseura Majoranilla on ollut vilkas kevät, tapahtumia on ollut runsaasti säännöllisten 

seurakisojen lisäksi. Matti Eklundin estedemo, hevostaitokilpailut, Ponilympialaiset, 
vapaaehtoispassiprojekti, kauden päättäjäiset, jne. Kisapuolella vuoden 2012 seuramestarit 

on saatu selville ja myös edustajamme tuntiratsastajien mestaruuskisoihin Lahden 
Takkulaan. Kaikista näistä löydät lisää seuraavilta sivuilta! 

 
Ratsastusseuramme sai myös SLU:n seuratukea, jonka avulla pystymme järjestämään jotain 
lisää. Suunnitteilla on esimerkiksi bussikuljetus faneille tuntiratsastajien mestaruuskisoihin 

elokuun ensimmäisenä viikonloppuna. Myös seniorien kvaalaamissäännöt on päivitetty, ne 
löytyvät seuran internetsivuilta osoitteesta www.majoran.org.  

 
Kevät oli ihanan vilkas ja tapahtumat menivät mukavasti, mutta jotain parannettavakin 
löytyi. Internetsivujemme ylläpitolasku oli mennyt väärään osoitteeseen ja siinä kohtaa kun 

huomasimme kaivata sitä, sivut oli jo jäädytetty, osoitteessamme näkyi jotain ihan muuta 
kuin normaalisti. Onneksi nyt taas sivut toimivat! 

 
Haluaisimme myös muistuttaa, että tapahtumiimme ilmoittautuminen on sitovaa. Turhan 
monesti käy niin, että nimi on listassa eikä henkilöä näy, tämä toistui jälleen esimerkiksi 

kauden päättäjäisissä. Tällainen välinpitämättömyys on järjestäjille vaivalloista ja myös 
kallista. Ruoat tilataan annetun henkilömäärän mukaan eikä siitä saa hyvityksiä, jos 

ilmoittautunut henkilö jättää tulematta. Jatkossa, mieti pääsetkö tulemaan ja ilmoittaudu 
vasta sitten. Kirjaamme jatkossa ylös niiden henkilöiden nimet, jotka eivät tästä ohjeesta 
välitä. 

 
 

Matti Eklundin estedemossa opittiin ratsailla ja katsomossa 
 
Matti Eklundin estedemo järjestettiin lauantaina 21.4.2012. Ratsukot ratsastivat kolmessa 

ryhmässä. Poniratsukot olivat Rondy Stenman / Figaro, Sini-Mari Hutri / Elvis ja Krista 
Taskinen / Fabienne. Hevosratsukot olivat Sari Soini / Igor, Nadja Benklahdar / Beethowen ja 

Julianna Porkka / Londa. Opettajien ryhmässä ratsastivat Martina Keskinen Raadiumilla, Heidi 
Junkkarinen Campina Grandella ja Anna Pyykkönen Luccalla.   
 

Opettajille estevalmennusta viikottain pitävää Matti Eklundia oli saapunut seuraamaan noin 
50 henkilöä. Eklund ohjeisti ratsukkoja perusteellisesti ja sai nopeasti tuntuman, mitkä olivat 

eri ratsukoiden vahvuudet ja heikkoudet. Yleisökin pysyi hyvin perillä, mitä tuleman piti. 
Oppia kertyi paitsi satulassa istuneille, myös katsomossa valmennusta seuranneille. 
 

Ratsukot hyppäsivät rataa, opettajien ryhmän esteet olivatkin kunnioitettavalla korkeudella. 
Yksi tähtiesiintyjä oli demon aikaan vasta reilun kuukauden päivät ratsastuskoululla asunut 

Lucca, joka esittelikin Anna kyydissään kapasiteettiaan. Jäsenille tapahtuman hinta on viisi 
euroa, ei-jäsenille seitsemän.  

 
 
 

 

http://www.majoran.org/
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RS Majoranin ensimmäiset hevostaitokilpailut 14.4. 
 

RS Majoranin ensimmäiset hevostaitokilpailut lauantaina 14.4.2012 . Tapahtumassa kilpailtiin 
hevosen hoitamiseen ja käsittelyyn liittyvistä taidoista. Hevostaitokilpailujen tarkoituksena ja 
tavoitteena oli lisätä jäsenten hevostaitoja sekä teoriassa että käytännössä ja tietysti viettää 

hauska päivä muiden majoranilaisten kanssa. Kisoja järjestämässä olivat Elisa Kankkunen, 
Iiris Hakaste, Anne Barck ja Elina Nurmi. Lisäapuna olivat Marika Hirvonen, Noora Granath ja 

Hanna Kanerva.  
 
Kilpailuun kuului teoriakoe sekä käytännönkoe, joka suoritettiin erilaisissa tehtäväpisteissä. 

Hevostaitokilpailuissa on kaksi eri sarjaa ja kilpailu käydään yksilökilpailuna: Sarja I on avoin 
13-vuotiaille ja sitä vanhemmille junioreille (1999-1994- syntyneet) ja sarja II on avoin 

senioreille.  
 

Eerika Aartoaho voitti junioreiden luokan ja hän lähti edustamaan seuraa Valtakunnallisiin 
hevostaitomestaruuksiin Tampereelle 19.5.2012, Katarina Ekholm oli toinen. Senioreiden 
luokan voitti Jenni Kannelsalo, toinen oli Anna Kannelsalo. Voittajat saivat lahjakortit 

HippoSportiin. Kilpailun jälkeen/lomassa RS Majoran tarjosi vatsan täytettä kaikille 
kisailijoille. 

 
 
Sadepäivä ei haitannut Ponilympialaisissa 

 
Ponikerholaisten ponilympialaiset järjestettiin sateisena helatorstaina 17.5.2012. 

Ponilympialaisissa kisailtiin joukkueina hevoshenkisten leikkien merkeissä ja opittiin samalla 
hevosmiestaitoja. Tapahtuma on järjestetty vuodesta 2003 lähtien, tällä kerralla osallistujia 
oli yli 30.  

 
Maneesissa kisailtiin ryhmissä vetosolmuviestissä, jonka jälkeen oli vuorossa rastitehtävät. 

Rasteilla piti mm. pukea ponille suojat, tunnistaa virheitä ratsastajan pukeutumisesta, 
yhdistää oikea rehu ja rehun nimi, tunnistaa suitsien osat ja etsiä virheitä satuloinnista. 
Rastitehtävät suoritettiin Zannan ja Jackpotin avustuksella. 

 
Lämpöä nostettiin hipalla ennen kuin syötiin jäätelöä. Kaikki osallistujat saivat nimellään 

varustetun diplomin muistoksi kivasta päivästä. Suuri kiitos lasten vanhemmille ja tuttaville, 
jotka olivat innokkaasti seuraamassa ja kannustamassa!  
 

 
Uudet mestarit esteillä 

 
Kevätkauden kruunaavat seuramestaruuskisat ratsastettiin sunnuntaina 20. toukokuuta. 
Kisoihin oli kvaalannut runsas joukko seuran jäseniä, esteratsastuksessa nähtiin 22 

ratsastajaa, koulukisoissa 25.  
 

RS Majoranin seuramestaruuskilpailuissa paremmuudesta miteltiin sekä este- että 
kouluratsastuksessa kolmessa ikäluokassa: Alle 16-vuotiaat poniratsastajat, juniorit (18-
vuotiaat tai nuoremmat ratsastajat) ja seniorit (yli 18-vuotiaat ratsastajat). Poikkeuksena 

näihin ikäluokkiin tekevät vanhempaan ikäluokkaan siirtyvät ratsastajat. Siirtymävuonna 
tällainen ratsastaja voi halutessaan kilpailla ”nuoremmassa” luokassa.  
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Seuramestaruuskisojen esteluokkien toinen vaihe ratsastettiin edellisvuosien tapaan 
tyyliarvosteluna, tyylituomarina oli Christine Procope. Myös tuntiratsastajien 

mestaruuskisoissa suoritusten toinen vaihe arvostellaan tyyliarvostelulla.  
 
Ponien 60 cm estemestaruuteen ylsi Miranda Tiainen Youngerilla. Toiseksi ratsasti Rondy 

Stenman Pinokkiolla ja kolmanneksi Krista Taskinen Figarolla.  
 

Junioreiden ykkönen 70 cm esteillä oli Anne Barck Londalla, hopearatsukko oli edellisvuosien 
ponimestari Mikaela Kauppi / Pinokkio ja pronssiratsukko Ina Tukia / Iines. Senioreiden 
estemestariksi, luokka 80 cm, ratsasti Tiia Jaakkola Fabiannella, toinen oli Noora Granath 

Bonolla ja kolmas ratsukko Salla-Mari Kostia / Pik Leon. 
 

 
Susannalle 11. kouluratsastusmestaruus 

 
Kirsi Tuomisen tuomaroimassa kouluratsastuskilpailuissa poniluokan voittoon ratsasti Oona 
Laaksonen Balancella. Toiseksi ylsi Rondy Stenman Figarolla ja kolmanneksi Ida Inkinen 

Denverillä.  
 

Kouluratsastuksen junioriluokassa tuore leppävaaralainen Lucca satulassaan Elisa Kankkunen 
oli mestarikaksikko. Luokan toinen oli Sini Ollikainen hoidokillaan Piccololla. Kolmas oli viime 
vuoden tapaan Anne Barck Dixiellä.  

 
Senioreissa Susanna Salmio ratsasti yhdennentoista kerran RS Majoranin mestariksi 

kouluratsastuksessa. Edellisvuosien tapaan hänellä oli ratsunaan Rothschilde. Senioreiden 
toiseksi tuli viime vuoden kakkonen Eva Nurminen tällä kertaa Josefinella, kolmanneksi 
ratsasti Noora Granath Bonolla. Senioreiden mestaruusluokkana ratsastettiin saksalainen 

kouluratsastusohjelma Helppo A A3 ennakkotiedoista poiketen. 
 

Valvova opettaja Heidi Junkkarinen ja tuomarit jakoivat ratsukoille myös 
kannustuspalkintoja. Opettajan tsempparipalkinto esteillä meni kaksikolle Elisa Kankkunen / 
Lucca, Hanna Kanerva / Beethowen palkittiin ”Best in Show” –palkinnolla. Tyylituomari 

Christine Procope arvioi tyylikkäimmäksi ratsukoksi Eva Nurminen / Londa ja antoi 
kannustuspalkinnon Spotilla ratsastanelle Ida Ruuthille. 

 
Koulukisoissa opettajan tsempparipalkinnon saivat Nea Lindroos ja Mary. Tuomari Kirsi 
Tuomnen jakoi seuraavat palkinnot: Tyylikkäin ratsukko Susanna Salmio / Rothschilde, 

kannustuspalkinto Sini-Mari Hutri / Denver ja ”Best in Show” Elisa Kankkunen / Lucca. 
 

 
Kauden päättymistä juhlittiin erikseen 
 

Tänä keväänä mestikset ja kauden päättäjäiset järjestettiin eri viikonloppuna, 
seuramestaruudet sunnuntaina 20.5. ja päättäjäiset lauantaina 26.5. Monena vuonna aika ja 

voimat ovat huvenneet kisatessa, siksi päätimme kokeilla tätä järjestelyä. Meidän 
mielestämme kokeilu oli onnistunut! Tosin ratsastuksenopettaja Anna Pyykkösellä oli polttarit 
samana päivänä, joten kukaan opettajista ei päässyt paikalla.  

 
Osallistujia oli reilu 40, osallistujakaarti oli junioripainotteinen. Ruoan hinta oli jäsenille 10 € 

ja ei jäsenille 15 €, osa osallistujista moitti ruokaa turhan hintavaksi. Koska päättäjäiset ovat 
olleet yksi seuran harvoista juhlista, olemme halunneet panostaa ruokaan ja tarjoilla jotain 
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juhlan arvoista. Ruoka tilattiin ulkopuolelta ja seura sponsoroi kaikkien osallistujien ruokailua 
usealla eurolla. Toki jatkossa voimme miettiä kevyempää ja edullisempaa tarjottavaa, jos se 

on osallistujien toive. 
 
Ruokailun lisäksi ohjelmassa oli junioritoimikunnan kehittämä Amazing Race-

väliaikaohjelmaa sekä talkoopassien välipalkintojen jako (lisää seuraavassa kappaleessa). 
 

 
Ahkerimmat vapaaehtoispassilaiset saivat välipalkinnot 
 

Ratsastajainliiton teema vuonna 2012 on vapaaehtoisuus. RS Majoran osallistuu 
vapaaehtoispassikilpailuun, jonka ideana on kerätä pisteitä talkoolaisena toimimisesta. 

Pisteiden kerääminen alkoi 1.3.2012 ja päättyy 1.9.2012.  
 

Kaikkiin seuran/tallin järjestämiin tapahtumiin osallistuminen tuo seura-aktiivisuuspisteitä. 
Valtakunnallisessa kilpailussa aktiivisimmat vapaaehtoiset palkitaan syksyllä 2012 
huippupalkinnoin ja kaikkien passinsa palauttaneiden kesken arvotaan kahden hengen 

lentomatka, hotelliyö ja lippupaketti kahteen näytökseen Tukholman Globeniin, HIHS-lippuja 
perjantai- ja lauantai-iltaan sekä Tallink Siljan lahjakortteja. Jokainen passin palauttaja saa 

lisäksi kunniakirjan osallistumisestaan.  
 
Kauden päättäjäisissä seura palkitsi välipalkinnolla, HippoSportin tuotteilla, tähän mennessä 

kolme ahkerinta, jotka olivat: Heidi Tunkelo, Roosa Kiiskilä ja Sara Pajunen. 
 

 
Kesäkisat tänäkin vuonna perjantaina ja lauantaina 
 

Kesäkisat järjestetään perjantaina 13.7. ja lauantaina 14.7.2012. Perjantaina ratsastetaan 
esteluokat klo 17.30 alkaen. Luokat ovat 50/60 cm ja 70/80cm sekä tuntiratsastajien 

mestaruuskisoihin osallistuvat voivat hypätä halutessaan 90 cm. Lauantaina klo 11 alkaen 
koululuokkina ovat C-merkki, B:0 ja A-merkki.  
 

Kesäkisojen koululuokkiin voi osallistua, jos ratsastaa kesätunneilla, kesäkursseilla tai 
ratsastaa vähintään kolmella irtotunnilla tai rataharjoituksessa (voi olla rataharjoitus + 2 

irtotuntia, jne). Esteluokkiin voi osallistua ratsastaja, joka on vähintään kolmella estetunnilla, 
rataharjoituksessa (yht.) tai kesäkurssilla. 
 

Heinäkuussa mitellään paitsi kesäkisojen voitoista, viikonloppuna tavoitellaan myös Kesä 
Cupin voittoa. Heinäkuun kisoissa kilpailijat saavat osallistua kilpailuissa yhteen luokkaan 

molempina päivinä, ratsastaja voi kilpailla siis sekä este- että koululuokassa. Kesä Cupissa 
pisteitä kerätäkseen ratsastajan tulee osallistua 50/60 cm esteisiin ja C-merkin 
koululuokkaan tai 70/80 cm esteisiin ja B- tai A-merkin koululuokkaan. Viime kesänä Kesä 

Cupin voittoon ratsasti Rondy Stenman. 
 

Toast-talkoot pidetään perjantaina jo klo 15 alkaen, esterata rakennetaan perjantaina klo 16 
alkaen, koulurata lauantaina klo 10 alkaen.  
 

Esteluokkien verryttely tapahtuu samanaikaisesti kilpailujen kanssa, joten avustustehtävien 
valitseminen on vaativaa. Helpointa olisi, että estekisoihin osallistuvat avustaisivat 

koululuokissa ja päinvastoin. Talkoolistaa seurataan tarkasti lähtölistoja tehdessä, mutta 
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muutoksia voi tulla. Talkoolista laitetaan lähtölistojen kanssa internettiin, tarkistathan omat 
tehtäväsi! 

 
 
Liselotte, Fabienne, Lucca ja Londa tuntiratsastajien mestaruuskisoihin  

 
Tuntiratsastajien mestaruuskisat järjestetään tänä vuonna Lahden Takkulassa 3.-5.8.2012. 

Leppävaaran ratsastuskoulu on valinnut edustajansa kisoihin: 
 
Liselotte  koulua Rondy Stenman, esteitä Krista Taskinen 

Fabienne  koulua Eva Nurminen, esteitä Tiia Jaakkola 
Lucca   koulua Elisa Kankkunen, esteitä Salla-Mari Kostia 

Londa  koulua Susanna Salmio, esteitä Hanna Kanerva 
 

Valvova opettaja on Heidi Junkkarinen ja joukkueenjohtaja Camilla Fyhrqvist-Kokkonen. 
Kisoihin pyritään järjestämään kannattajien bussikuljetus, lisätietoa tulossa. 
 

 
RS Majoran sai SLU:n seuratukea 

 
RS Majoran sai Suomen Liikunnan ja Urheilun kehittämistukea ajalle 1.6.2012-31.5.2013 
projektilleen ”Leppävaaran hevosnuorille lisää tervettä toimintaa”. Olemme hakeneet tukea 

aiemminkin, mutta nyt meitä onnisti ensimmäistä kertaa. Tällä tuella saamme järjestettyä 
jotain uutta ja parannettua jo olemassa olevia tapahtumiamme. 

 
Suunnitteilla on mm. bussikyyti kannattajille tuntiratsastajien mestaruuskisoihin symboolista 
korvausta vastaan ja kehonhallintakurssi syyskuussa. Lisätietoja lähempänä! 

 
Muistathan, kun kuulut ratsastusseuraan, saat liudan etuja ja kattavan vakuutusturvan. 

Lisätietoja löytyy seuran internetsivuilta osoitteesta www.majoran.org  RS Majoranin 

jäsensihteeri on Pia Hutri (puh. 050-545 8213, pia.hutri@gmail.com). 
 
Seuran tapahtumakalenteri ja hallituksen yhteystiedot löytyvät sekä internetistä seuran 
sivuilta osoitteesta www.majoran.org että seuran ilmoitustaululta ylätallin satulahuoneesta.  

 
Jos sinulla on toiveita seuran toimintaan liittyen, kerrothan niistä jollekin hallituksen jäsenelle 

tai junioritoimikuntalaiselle!  
 
 

Heppaterveisin,  
 

  Rs. Majoranin hallitus, sihteeri 

Anu Helomaa 
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